



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI sp. z o.o.

Sosnowiec, dn.24.06.2016r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **DOSTAWĘ SPRZĘTU MEDYCZNEGO JEDNORAZOWEGO UŻYTKU**
Znak sprawy ZP-2200- 28/16

Wyjaśnienia Zamawiającego cz. 1

Działając zgodnie z art. 38 ustawy i Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 11: poz. 5 zestawu do kaniulacji dużych naczyń-dwukanałowego - średnica kanałów 14/18 – pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy numeru katalogowego: W związku z tym, że nasi producenci nie stosują numerów katalogowych zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie numerów wewnętrznych naszej firmy. Numery wewnętrzne naszej firmy będą umieszczane na fakturze. Jednocześnie pragniemy zaznaczyć, iż wszystkie opakowania naszych produktów zawierają wszelkie niezbędne informacje pozwalające na prawidłową identyfikację produktów. Pozytywna odpowiedź pozwoli na złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert.

Odpowiedź:

Podanie numeru katalogowego ma za zadanie identyfikację oferowanego produktu. Zamawiający badając ofertę, w celu potwierdzenia, że oferowany przedmiot zamówienia odpowiada wymaganiom Zamawiającego, będzie oczekiwał jasnej i nie budzącej wątpliwości identyfikacji oferowanego produktu. W związku z tym Zamawiający dopuszcza inny sposób oznaczenia, np. przez numer wewnętrzny nadany przez Wykonawcę, pod warunkiem, że ten numer będzie widniał w innych przedstawionych Zamawiającemu dokumentach (opisy, katalogi i opakowania próbek, a także na fakturze).

Pytanie nr 3

Projekt umowy, §4, ust. 3: Czy Zamawiający mógłby określić czy zamówienia będą składane w całości np. na ul. Szpitalną lub na ul. Zegadłowicza czy np. Zamawiający będzie składał jedno zamówienie, z którego np. poz. 1-2 będą miały być dostarczone na ul. Szpitalną, a poz. 3-5 na ul. Zegadłowicza?

Odpowiedź:

Zamówienia będą składane przez Zamawiającego osobno przez Aptekę znajdującą się na ul. Szpitalnej 1, oraz osobno przez Aptekę znajdującą się na ul. Zegadłowicza 3. Będą więc dwa niezależne zamówienia i dwa różne miejsca dostawy wraz z rozładunkiem.

Pytanie nr 4

Projekt umowy, §7, ust.1B2.: Czy poprzez zabieranie wszelkich odpadów powstałych w czasie świadczenia usług Zamawiający miał również na myśli opakowania zbiorcze (kartony), w których dostarczane będą zamówione produkty?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią §7, ust. 1B2 dotyczy prac zleconych, zabierania z terenu Szpitala wszelkich



OSNOWIECKI SZPITAL
MIEJSKI
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC

UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100

FAX (32) 4130 112

www.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY
W SĄDZIE REJONOWYM
KATOWICE - WSCHÓD
W KATOWICACH
WYDZIAŁ VIII GOSPODARZY
KRAJOWEGO REJESTRU
SĄDOWEGO POD NUMEREM
0000476320

KAPITAŁ ZAKŁADOWY
63 847 000,00 Zł

odpadów powstałych w czasie świadczenia usług. W związku z powyższym, ponieważ niniejsze zamówienie dotyczy dostawy, ten zapis nie obowiązuje (nie dotyczy opakowań zbiorczych (kartonów), w których dostarczane będą zamówione produkty).

Pytanie nr 5

Pakiet nr 2, poz. 2: Czy Zamawiający dopuści worek do zbiórki sterylnej z zaworem spustowym oraz zastawką antyrefluksyjną, poj. 2000ml z ftalanami, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o medyczne uzasadnienie wymogu, aby worki były wolne od ftalanów, gdyż worki nie mają bezpośredniego kontaktu z pacjentem.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ. Worki bez ftalanów są stosowane wyłącznie u matek po cięciu cesarskim w celu zminimalizowania przedostawania się lotnych związków ftalanu do pokarmu matki oraz noworodka.

Pytanie nr 6

Pytanie 1 – dotyczy Pakiet nr 22 Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice o poziomie protein $\leq 30\mu\text{g/g}$ i grubości pojedynczej ścinki palca 0,17mm-0,19mm, dłoni 0,15mm-0,16mm, mankietu 0,14mm-0,15mm i pozostałych parametrach niezmiennych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Pytanie 2 – dotyczy Pakiet nr 22 Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości pojedynczej ścinki mankietu 0,16-0,18mm i $\text{AQL} < 1,0$ oraz pozostałych parametrach niezmiennych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8

Pytanie 3 – dotyczy Pakiet nr 22 Pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści rękawice polimeryzowane o grubości pojedynczej ścinki palca 0,26-0,25mm, dłoni 0,22-0,23mm, mankietu 0,18-0,19mm, $\text{AQL} \leq 1,0$, poziom protein $\leq 50\mu\text{g/g}$ i pozostałych parametrach niezmiennych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Prosimy o skorygowanie w Pakiecie nr 25 poz. 1 informacji na temat maski nosowej i umieszczenie opisu „Akcesoria nCPAP Infant Flow – maska nosowa w rozmiarach (...)” zamiast „Akcesoria nCPAP Infant Flow LP – maska nosowa w rozmiarach (...)”.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w poz. 1 Pakietu nr 25 na:

„Akcesoria do nCPAP Infant Flow – maska nosowa w rozmiarach: S (mała) < 4,0mm, M (średnia) 4,0mm, L (duża) 4,5mm, XL (bardzo duża) 6mm. Rozmiar maski do wyboru przez Zamawiającego określony zostanie podczas zamówienia”.

Pytanie nr 10

Prosimy także o zmianę wysokości kar umownych w §5 poz. 1 z 1% na 0,2% wartości netto niedostarczonej części zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11

Pytanie 1 do Pakietu nr 25, poz. 2

Czy zamawiający dopuści układ oddechowy o niżej podanych parametrach technicznych:

Jednorazowy układ oddechowy CPAP Infant Flow z podgrzewanym ramieniem wdechowym przystosowany do nawilzacza Fischer Paykel model MR850. układ oddechowy (średnica 10 mm na całości układu zarówno generator jak i układ oddechowy, rura karbowana).

Odcinek wdechowy jednorazowego użytku, podgrzewany, posiadający spiralną grzałkę w drenie na linii wdechowej, kolor niebieski o długości 110 cm, Ø wew. 10 mm, zakończony z jednej strony końcówką na komorę nawilżacza Ø wew. 22 mm zespoloną z portem do czujnika temperatury o średnicy 7,6 mm z wycięciem pozycjonującym oraz gniazdem podgrzewania węża w kształcie koniczynki (do MR850) z drugiej strony końcówką rozłączną dwudrożną łączącą dopływ gazów oddechowych i linie pomiaru ciśnienia proxymalnego z generatorem.

W odległości ok. 40 cm od tej końcówki wmontowane złącze typu T do pomiaru temperatury gazów oddechowych za pomocą czujnika o średnicy 7,6 mm.

Odcinek pomiarowy do proxymalnego pomiaru ciśnienia w drogach oddechowych zakończony końcówką cylindryczno-stożkową

Odcinek łączący nawilżacz z respiratorem, mm z odejściem Luer-lock do prowadzenia pomiarów

Generator umożliwiający podłączenie noworodka do układu oddechowego, linia wydechowa połączona z generatorem poprzez **przegub obrotowy**, mocowany do czapki za pomocą tasiemki.

Końcówka donosowa łącząca generator z noworodkiem, 3 szt. w komplecie w różnych rozmiarach.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12

Pytanie 2 do Pakietu nr 25, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści komory o niżej podanych parametrach technicznych:

Komora samonapełniająca pasująca do wszystkich nawilżaczy z serii MR, dla dorosłych, dzieci i noworodków, posiadająca dwa pływaki zabezpieczające przed przedostaniem się wody do układu oddechowego. Oba pływaki zamocowane na ścianie bocznej komory w tym jeden pływak pracujący w ruchu wahadłowym a drugi w płaszczyźnie pionowej. Komora nie zawierająca wskaźnika poziomu wody. Zastosowane dwa pływaki zwiększają bezpieczeństwo pacjenta przy zachowaniu stałego poziomu wody. Produkt mikrobiologicznie czysty.

Dodatkowo posiadająca:

- zintegrowany, nierozłączalny dren o długości 90 cm zaopatrzony w nakłuwacz z systemem odpowietrzającym.

- Otwór wejścia 22 mm M (zewnątrzna średnica)

- Otwór wyjścia 22 mm M (zewnątrzna średnica)

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Modyfikacja treści SIWZ:

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. Zamawiający modyfikuje SIWZ w zakresie Pakietu nr 18.

Dokonuje się zmiany opisu przedmiotu zamówienia w **Pakiecie nr 18**

Zmodyfikowany opis znajduje się w załączniku nr 4.18 załączonym do niniejszego pisma.


mgr Ela Kwasnička

FORMULARZ ASORTYMENTOWO – CENOWY
PAKIET nr 18 – JEDNORAZOWY NAWILŻACZ DO REDUKTORÓW

I.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa/ Wytwórca	Jedn. miary	Ilość opak.	Cena jedn. netto	Cena jedn. brutto	VAT w %	Wartość netto	Wartość brutto
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Jednorazowy nawilżacz do reduktorów/dozowników tlenowych o pojemności 500ml kompatybilny z reduktorami/dozownikami firmy Korgiel, Multimed, Awamed x 1 szt.		szt.	600					
2	przejsiówki/łącza/adaptory do zaferowanych nawilżaczy, tak, by możliwe było podłączenie ich do posiadanych przez Zamawiającego aparatów Korgiel		szt.	12					
3	przejsiówki/łącza/adaptory do zaferowanych nawilżaczy, tak, by możliwe było podłączenie ich do posiadanych przez Zamawiającego aparatów Multimed		szt.	8					
4	przejsiówki/łącza/adaptory do zaferowanych nawilżaczy, tak, by możliwe było podłączenie ich do posiadanych przez Zamawiającego aparatów Awamed		szt.	5					
RAZEM:									

*Przez kompatybilność Zamawiający rozumie zaferowanie przez Wykonawcę odpowiedniej ilości przejsiówek/łączy/adaptatorów do zaferowanych nawilżaczy, tak, by możliwe było podłączenie ich do posiadanych przez Zamawiającego aparatów Korgiel (12szt), Multimed (8szt), Awamed (5szt) .
Pozycje 2, 3 i 4 Wykonawca wypełnia tylko w przypadku, gdy wymienione elementy są niezbędne do prawidłowego działania przedmiotu zamówienia określonego w poz. 1 i odpowiednio do zaistniałej potrzeby (w innym przypadku proszę wykreślić).

Data:

.....
(podpis i pieczęć imienna osoby upowaznionej
do reprezentowania Wykonawcy)

